
 

 

Rua Oito, n° 650, Centro – CEP: 15.773-000 – Centro – Nova Canaã Paulista/SP 

(017) 3681-8000 – CNPJ 65.711.954/0001-58 e-mail: prefeitura@novacanaapaulista.sp.gov.br  

site www.novacanaapaulista.sp.gov.br 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ PAULISTA/SP 
 

Rua Oito, nº 650, Paço Municipal – Centro 

Nova Canaã Paulista/SP – CEP: 15.773-000 

Fone/Fax (017) 3681- 8000 

www.novacanaapaulista.sp.gov.br  

e-mail: prefeitura@novacanaapaulista.sp.gov.br  

 

 

 

  

e-mail: prefeitura@novacanaapaulista.sp.gov.br  

site www.novacanaapaulista.sp.gov.br 

 

 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
RETIFICAÇÃO 

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA 001/2024 
 

A Prefeitura Municipal de Nova Canaã Paulista/SP torna público que fará realizar sessão 
de Concorrência Eletrônica - Processo nº 002/2024, o qual objetiva a 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE 
ENGENHARIA PARA REFORMA DE PRAÇA, LOCALIZADA NA AVENIDA CENTRAL, 
CONFORME TERMO DE PLANILHAS, CRONOGRAMA, MEMORIAL DESCRITIVO E 
PROJETOS, DE ACORDO COM TERMO DE CONVÊNIO Nº 103483/2023 CELEBRADO 
COM A SECRETARIA DE GOVERNO E RELAÇÕES INSTITUCIONAIS, conforme 
condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos. O processo 
em epígrafe foi retificado a Planilha Orçamentária, conforme consta disponível site 
www.novacanaapaulista.sp.gov.br – aba licitação e 
http://131.100.127.251:5050/comprasedital/ endereço eletrônico desta Concorrência 
pública que retifica as publicações no Diário Oficial do Município – edição sob número 
654 na data de 20/02/2024, Diário Oficial do Estado de São Paulo, anteriormente 
publicado edição sob número 134 na data de 20/02/2024, e Jornal Folha Regional Hoje 
anteriormente publicado edição sob número 2329 na data de 20/02/2024. A realização 
do certame será em 08 de março de 2024 as 09 horas, e todos os documentos 
atualizados estão na íntegra no endereço http://131.100.127.251:5050/comprasedital/   
e os interessados em participar deste certame poderão obter maiores informações junto 
ao Setor de Licitações pelo telefone (17) 3681-8000 ou pelo e-mail: 
licitacao@novacanaapaulista.sp.gov.br de segunda a sexta-feira das 07h às 16h. Edital 
Completo e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados através do site 
www.novacanaapaulista.sp.gov.br ou pelo próprio 
http://131.100.127.251:5050/comprasedital/  

 
 

Nova Canaã Paulista/SP, 28 de fevereiro de 2024. 
 
 

 
Thais Cristina Costa Moreira 

Prefeita Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.novacanaapaulista.sp.gov.br/
http://131.100.127.251:5050/comprasedital/
http://131.100.127.251:5050/comprasedital/
mailto:licitacao@novacanaapaulista.sp.gov.br
http://www.novacanaapaulista.sp.gov.br/
http://131.100.127.251:5050/comprasedital/

